1.   Како се вика празникот кога Марија ја добила Благата вест? (обој го одговорот)
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2.   Како се поздравуваме на Божиќ?

(обој го  одговорот)


3.  Кога го празнуваме Божиќ?

(обој го  одговорот)

4.  Јосиф и Марија заминале во малото градче __ __ __ __ __  __  __ . Таму имало многу народ и се сместиле во една __ __ __ __ __ __ __. Таа ноќ __ __ __  __ __ __  го родила Богомладенецот __ ___ __ __. На небото се појавила __ __ __ __ __ __ и први дошле да му се поклонат  на Богомладенецот __ __ __ __ __ __ __ __ __. 
Одеднаш се појавија многу ангели, кои Го славеа Бога, велејќи: __ __ __ __ __  __ __   __ __ __ __   __ __  __ __ __ __ __ __ __ __, __   _ _   __ __ __ __ __ __ __   __ __ __,  __ __ __ __   __ __ __ __ __ __    __ __ __ __ __ __   __ __ __ __ __. 
5. Помогни им на мудреците да дојдат до Богомладенецот 
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 Бадник 





 Благовештение 














 Божиќ 





 Бог се јави  





Христос               воскресе





  Христос се роди 











7 април 


 








  7 јануари 











  19  јануари 











